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Fonecta Oy on Suomen johtava hakemistopalveluyritys. Fonecta auttaa asiakkaitaan löytämään yhteystietoja tarjoa-
malla hakemistopalveluita ajasta, paikasta, käyttötilanteesta ja viestintävälineestä riippumatta. Fonectan omia tai 
yhteistyökumppaneidensa tarjoamia hakemistopalveluita ovat koti- ja ulkomaan numeropalvelut (esimerkiksi 02 02 
02, 118 ja 02 02 08), sähköiset hakemistopalvelut (esimerkiksi Fonecta Finder) ja painetut puhelinluettelot. Fonecta -
konsernilla on liiketoimintaa Suomessa ja Ranskassa. Sen palveluksessa on noin 980 henkilöä, joista lähes 600 Suo-
messa. Vuonna 2002 konsernin Pro forma liikevaihto oli 91,3 miljoonaa euroa ja tilikauden tulos 3,2 miljoonaa euroa. 
www.fonecta.fi 
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Imatran uuden puhelinluettelon jakelu on alkanut 

Fonectan julkaisema Imatran paikallinen puhelinluettelo 2003 on ilmestynyt, ja sen 
jakelu on alkanut. Luettelon painosmäärä on tänä vuonna 21 000 kappaletta. 
Matkapuhelinnumeroiden määrä painetuissa puhelinluetteloissa on edelleen kasvussa. 
Uudessa Imatran paikallisluettelossa on jo noin 3 300 matkapuhelinnumeroa. 
Paikallisluettelo täydentää ajantasaisilla tiedoilla tammikuussa julkaistua Etelä-
Karjalan alueellista puhelinluetteloa.  
 
Imatran paikallisluettelo on räätälöity yhteystietopaketti, joka palvelee imatralaisia ja 
Imatran alueella työskenteleviä ja vierailevia ihmisiä. Luettelo jaetaan kotitalouksiin ja 
yrityksiin Imatran ja Ruokolahden kuntataajaman alueella viikon 25 loppuun 
mennessä. Puhelinluettelo on ympäristöystävällinen ja kierrätyskelpoinen tuote. 
Vanhat luettelot voi jättää paperinkeräykseen.  
 
Puhelinluettelo on ylivoimaisesti suosituin hakemistopalvelu. Se on laajalevikkisin ja 
kattavin painettu hakemistopalvelu, josta löytyy lähes kaikkien alueen yritysten ja 
yksityishenkilöiden yhteystiedot. Puhelinluetteloa oli käyttänyt 90 prosenttia 
kuluttajista ja 93 prosenttia yritysasiakkaista viimeisen kuukauden aikana 
(IROResearch, Puhelinluetteloiden tutkimus, 2002). Puhelinluettelossa on paljon 
muitakin yhteystietoja kuin puhelinnumeroita.  
 
Imatran paikallis luettelon ensimmäisiltä sivuilta löytyvät hätänumerot, Imatran 
kaupungin ja seurakunnan palveluoppaat sekä karttoja Imatran ja Ruokolahden 
alueelta. Yritysten tiedot löytyvät Valkoisilta Sivuilta aakkosjärjestyksessä ja 
Keltaisilta Sivuilta toimialaotsikoiden alta.  
 
Hämäläinen on yleisin sukunimi Imatran paikallisluettelossa. Heitä on 134. 
Seuraavaksi yleisimmät sukunimet ovat Tiainen (125) ja Siitonen (121). 
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